
3.07.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510135569-N-2019 z dnia 03-07-2019 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu: Remont kotłowni w
budynku przy ul. Piotra Skargi 14a w Wałbrzychu

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 549361-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, Krajowy numer
identyfikacyjny 89104116700000, ul. ul. Zamkowa  4, 58-300  Wałbrzych, woj. dolnośląskie, państwo
Polska, tel. 746 419 200, e-mail przetargi@pwsz.com.pl, faks 746 419 202. 
Adres strony internetowej (url): www.pwsz.com.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont kotłowni w budynku przy ul. Piotra Skargi 14a w Wałbrzychu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DA.2170.1.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego
- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu kotłowni w budynku dydaktycznym Państwowej
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu przy ul. Piotra Skargi 14A zgodnie
z posiadaną przez Zamawiającego dokumentacją projektową, Specyfikacją Techniczną Wykonania i
Odbioru Robót Budowlanych oraz Decyzją nr 600/2018 z dnia 11.06.2018 r. wydaną przez Prezydenta
Miasta Wałbrzycha zatwierdzającą projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę.
Zamawiający informuje, że budynek, którego dotyczą prace położony jest na terenie historycznego
układu urbanistycznego lecz nie jest wpisany do rejestru zabytków. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera dokumentacja projektowa oraz Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.
Zakres prac obejmuje między innymi: - wymianę instalacji gazowej i technologicznej w
pomieszczeniu istniejącej kotłowni, - wymianę kotłów, pomp obiegowych, rozdzielaczy, przewodów
odprowadzających spaliny, - remoncie ścian i podłóg, - wykonanie innych prac objętych dokumentacją
projektową. Podane w dokumentacji projektowej parametry techniczne określają minimalne parametry
jakie powinny charakteryzować materiały i urządzenia, które będą montowane w ramach inwestycji.
Zamawiający nie dopuści do montażu materiałów i urządzeń, które posiadać będą parametry
techniczne gorsze od podanych w dokumentacji projektowej.



3.07.2019

2/3

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45333000-0

 
Dodatkowe kody CPV: 45331100-7, 45331110-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/06/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 277117.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „JKB” SJ 
Email wykonawcy: jkb@jkb.pl 
Adres pocztowy: ul. Spacerowa 13 
Kod pocztowy: 58-100 
Miejscowość: Świdnica 
Kraj/woj.: dolnośląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 340853.91 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 340853.91 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 418200.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie



3.07.2019

3/3

 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


